

DODAVATEL:  
MSI spol. s.r.o.  
Jakabova 59, 821 04 Bratislava  
IČO: 31343015 DRG: SK2020293363  
Zapísaná na Okresnom súde Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 4413/R  
Bankové spojenie: Slovenská Sporiteľňa, a.s.  
číslo účtu: 0635403532/0900  
Tel: 02/48203601, Fax: 02/48203602

ODBERATEL:  
(597401103) Volný predaj  
97-401 Banská Bystrica, ambulant  
IČO: 10000000 DRG: 120000  
Dátum dodania tovaru: 24. 5. 2011  
Spôsob úhrady: hotovosť

Den vyst. faktúry: 24. 5. 2011 Den splatnosti: 24. 5. 2011  
Fakturujeime Vám za tovar:

Kód	Názov a popis tovaru	Ks/   Množstvo	Cena/ks	Cena/ks	Cena/MJ	Základ dane	Sadzba	DPH	Cena s
		jedn	bez DPH	s DPH	bez DPH	DPH	DPH	DPH	DPH
1020001	Super Tatoes Gum žuv.s tet.4g	200	1 0.0400	0.0480	8.0000	8.00	20%	1.60	9.60
1590021	Freegells Extra Strong cuk.35g	21	1 0.2000	0.2400	4.2000	4.20	20%	0.84	5.04
1590022	Freegells Fresh Melon cuk.35g	21	1 0.1700	0.2038	3.5700	3.57	20%	0.71	4.28
1600005	VIDAL200 čerešňa pel.s nápl.	200	1 0.0338	0.0405	6.7500	6.75	20%	1.35	8.10
1610001	VIDAL200 kys.jahoda pelen.	200	1 0.0338	0.0405	6.7500	6.75	20%	1.35	8.10
1610007	VIDAL200 Multicolour kys.pel.7,5g	200	1 0.0338	0.0405	6.7500	6.75	20%	1.35	8.10
1610008	VIDAL200 kys.melon pelen.	200	1 0.0338	0.0405	6.7500	6.75	20%	1.35	8.10
1610024	Jakeliz 80 kys.pomar.-citr.pel.	80	1 0.0922	0.1107	7.3800	7.38	20%	1.48	8.86
1630018	Rambitos Multicolor pelen.30g	66	1 0.1350	0.1620	8.9100	8.91	20%	1.78	10.69
1820003	Roller jahoda želé pásiky 20g	40	1 0.2150	0.2580	8.6000	8.60	20%	1.72	10.32
2000018	Filled Eyes oči želé 4,5g	250	1 0.0400	0.0480	10.0000	10.00	20%	2.00	12.00
03	S&F Digiwatch kon.hodinky 17g	100	1 0.1200	0.1440	12.0000	12.00	20%	2.40	14.40
10	Funny Straws Mini ovo.prášok 3g	350	1 0.0300	0.0360	10.5000	10.50	20%	2.10	12.60
05	Euro jedlý papier 1g	400	1 0.0400	0.0480	16.0000	16.00	20%	3.20	19.20
07	Mummy Gummy múmie želé 25g	24	1 0.0347	0.0418	0.8334	0.83	20%	0.17	1.00

**PÍŤULACIA:**

Základ dane	Výše slevy	Sleva	Základ dane po slevy	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
116.99	0	0.00	116.99	20%	23.40	140.39
116.99		0.00	116.99	0%	23.40	140.39

de: v Sk: 4229.39 (1 EUR = 30.1260 Sk) **EUR 140.39**

a tejto faktúry odberateľ uzatvára s obchodnou spoločnosťou MSI, spol. s r.o., Jakabova 59, Bratislava, IČO: 31343015 kúpnu zmluvu podľa § 409 a nasl. ého zákonníka, pričom odberateľ má všetky práva a povinnosti kupujúceho a MSI, spol. s r.o. má všetky práva a povinnosti predávajúceho. Predávajúci onuje svoju obchodného zástupcu pre príslušnú oblasť na uzavretie tejto zmluvy. Kupujúci svojím podpisom podpisuje bezvadnosť predmetu kúpy opísaného o do množstva, druhu, akosti vyhotovenia a neporušenosti balenia. Splaťnosť kúpnej ceny je 14 dní od dátumu vystavenia tejto faktúry. V prípade a so zaplatením kúpnej ceny, kupujúci uhradí predávajúceemu úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania z dlžnej čiastky až do zaplatenia. 000 a nasl. Obchodného z a 8544 a nasl. Občianskeho zákonníka si zmluvné strany dojednávajú zmluvnú pokutu vo výške 1% za každý deň omeškania kupujúceho i čiastky až do dňa zaplatenia. Zmluvné strany sa dohodli, ze podľa 889a O.s.p. si dojednávajú pre prípadný súdny spor vzniknutý z tejto zmluvy ako príslušný súd Okresný súd Bratislava2. MSI, spol. s r.o. vyhlasuje a potvrdzuje, ze vlastnosti ňou predávaných určených výrobkov sú v zhode s ými požiadavkami na tieto výrobky podľa technických predpisov a noriem a v zmysle zákona č.265/1999 Z.Z. Dokumentácia preukazujúca zhodu predávaných v s technickými predpismi je k dispozícii na nahliadnutie v sídle spoločnosti.

podpis obchodného zástupcu: Hotovosť prevzal(a): Preberatka a podpis odberateľa:

*Franklison Svantnerov*

**JANKA KRISTOVA**  
Magurské 29  
974 11 Banská Bystrica  
IČO: 43669557, DIČ: 1087283874  
Tel: 0990 270 973

*Uhradená hotovosť 31.05.2011*

INTERNÉ ČÍSLO FAKTÚRY				DOŠLA DŤA			
2011-264				1. JÚN 2011			
Str.	ZÁKL.	DPH	SPOLU	Str.	ZÁKL.	DPH	SPOLU
160	116,99	23,40	140,39				
Vecne kontroloval:				Schválili:			
Dňa: 1. 6. 2011				Dňa: 1. 6. 2011			